
Tobias Thorsteinsson Hink

CVR-nr.: 12674937

Mørdrupvænget 14
3060 Espergærde

Årsrapport
1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/10/2024

Tobias Thorsteinsson Hink
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tobias Thorsteinsson Hink
Mørdrupvænget 14
3060 Espergærde
Telefonnummer: 61686855
e-mailadresse: tobias@kbh-m.dk
CVR-nr.: 12674937
Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved udvikling af grafiske løsninger til virksomheder inden for design, web og markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. 0

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 15.560

Selskabets egenkapital androg kr. 15.560

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for tilfredsstillende. Virksomheden forventes afviklet i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 30. april 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Likvide beholdninger		kr. 15.560	kr. 15.560
Omsætningsaktiver i alt		15.560	15.560
AKTIVER I ALT		15.560	15.560

Balance 30. april 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		139.000	139.000
Overført resultat		-123.440	-123.440
Egenkapital i alt		15.560	15.560
PASSIVER I ALT		15.560	15.560

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret